
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H6SMG

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 27190935 DIČ: CZ27190935 

Arei reklamní předměty s.r.o.

Na Palouku 3237/9 

10000 Praha 10

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001116/2019 17.09.2019 Chromá Markéta Ing. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

573 ks diářů na rok 2020 s logem Jihočeského kraje - dle rozpisu, který je přílohou objednávky

Termín dodání neivozděii do 30. 10. 2019

Předběžná cena max. 63 436,45 Kč bez DPH; 76 758.10 vč. DPH:

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

iry
Soukup Petr Mgr.
vedoucí odboru

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v 
registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

*KUJCP01H6SMG*



Při íúlcUiraci uvádějte iw daňovv doklad pouze účel /.veřypiotu n \pr.i\ ec dané potilo elit e I<>*> c>ii>1 ."I pum o t zákonu č i Si'. o 1 )PI I ve /není pn/dei-ueli
předpisu. V ivpačncni případe se vvsiavmeie riziku. že V;itr. DPH uhradíme na úccl Včelín spravec daně podle $ MWa «itK-tu«\aneho zákonu i oiež pian i v případě, že >••-'

stanete »c»po|chlix> ini ptálei podle ^ KW o<l*>t d icluv /akoua

Potvrzenou objednávku č. 001116/2019 vraťte na vvše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

é/t
/

Osoba /aslupujiei oiLwni/iiei (čitelné jméno, příjmení. Iimkce)

AREÍ reklamní předměty

raha 1(1

0935

VlustnoruCsii ’ 'sn razítko

Datum:

41


